
 

2023 年２月 15 日 

各 位 

会 社 名   フ ル ハ シ Ｅ Ｐ Ｏ 株 式 会 社 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 山 口 直 彦 

（コード番号：9221 東証スタンダード市場・名証メイン市場） 

問合せ先  取締役管理本部長兼総務部長員上 野  徹 

（TEL. 052-324-9088） 

 

トルコ南東部大地震に対する被災地支援のための寄付金に関するお知らせ 

 

2023 年２月６日未明にトルコ南東部を震源として発生した大地震により、犠牲になられた方々のご冥福を

お祈り申し上げますとともに、被災された方々に対し、心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、被災された方々や避難を余儀なくされている方々を支援するため、在名古屋トルコ共和国総領事

館を通じて 100 万円の寄付を行うことといたしましたのでお知らせいたします。 

あわせて、当社社員による募金活動を行うと共に、当社各工場においても救援募金活動を実施し、支援に

役立ててまいります。 

 

以上 

 


